Artikelnummer / Article number: LF1120230
DEU
MAGNETVENTIL CEME 2 WEGE ø 1/4"F 230V
6712 - max 14bar
Dichtung aus VITON - Öffnung ø 2,5 mm
mit Spule B6 17VA 230V 50Hz
Flüssigkeitstemperatur -10°C+140°C
ENU
2-WAY SOLENOID VALVE CEME ø 1/4"F 230V
6712 - max 14bar
VITON seal - orifice ø 2.5 mm
with coil B6 17VA 230V 50Hz
fluid temperature -10°C+140°C
ESP
ELECTROVÁLVULA CEME 2 VÍAS ø 1/4"F 230V
6712 - máx 14bar
estanqueidad de VITÓN - abertura ø 2,5 mm
con bobina B6 17VA 230V 50Hz
temperatura fluidos -10°C+140°C
FRA
ELECTROVANNE CEME 2 VOIES ø 1/4"F 230V
6712 - max. 14 bar
joint en VITON - orifice ø 2,5 mm
avec bobine B6 17VA 230V 50Hz
température du fluide -10°C+140°C
ITA
ELETTROVALVOLA CEME 2 VIE ø 1/4"F 230V
6712 - max 14bar
tenuta in VITON - orifizio ø 2,5 mm
con bobina B6 17VA 230V 50Hz
temperatura fluidi -10°C+140°C